LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho,Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

FY18-0004

 平成 30 年 3 月吉日

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社

マーケティング部

インスパイア HVR 添付文書変更のご案内

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。弊社より販売しておりますインスパイア HVR の添付文書を、下記の通り変更いたしますのでお知らせします。
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよ
う、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

  変 更 内 容： 吸引ポートタレット部に使用する潤滑剤を変更しました。その他記載整備を行いました。

        本変更は、製品の仕様、有効性、安全性に影響はありません。

  対 象 製 品：

製品番号 製品名 販売名 医療機器承認（認証）番号

050713J インスパイア 6

インスパイア

22600BZI00011000

050715J インスパイア 6F

050717J インスパイア 6 DUAL

050719J インスパイア 6F DUAL

050714J インスパイア 8

050716J インスパイア 8F

050704J インスパイア HVR
インスパイア HVR 225AABZI00224000

050705J インスパイア HVR DUAL

注： リザーバー一体型インスパイアには、インスパイア人工肺とインスパイア HVR の添付文書が添付されています。

 変 更 時 期：2018 年 3 月以降、順次行います。

 お問い合わせ：

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問い合わせ願います。
お客様お問合せ番号：0120-043-911 お客様お問合せ専用メール：otoiawase.jp@livanova.com

以上